[image: image1.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

                          SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL Complexo Rio Madeira - Ed. Central - Rio Pacaás Novos 2º Andar Porto velho, Rondônia.  EQUIPE SIGMA

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 148/2017/SUPEL/RO
PROC. ADM. Nº: 01.1712.01180-0000/2017
ÓRGÃO INTERESSADO: Secretaria de Estado da Saúde – SESAU/RO
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material permanente e equipamentos hospitalares visando atender as necessidades do Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro – HBAP, através de recursos advindos de emenda parlamentar, de acordo com os critérios pré-estabelecidos pelo Ministério da Saúde referente à proposta nº 00733.062000/1150-04, por um período de 12 (doze) meses.

O Superintendente da SUPEL torna público aos interessados, que a licitação em epígrafe foi REVOGADA com fulcro no art. 49 da Lei Federal de Licitações e Contratos Administrativos, considerando Despacho do Gestor da Pasta da Secretaria de Estado da Saúde juntado aos autos fl. 743-745. Notifica-se da REVOGAÇÃO do certame licitatório todos os interessados, em obediência aos Princípios Constitucionais da Ampla Defesa e do Contraditório, e ainda em observância ao art. 109, inciso I e alínea “c” da Lei Federal nº 8.666/93. Publique-se.

Porto Velho-RO, 07 de novembro de 2017.
MÁRCIO ROGÉRIO GABRIEL
    Superintendente/SUPEL/RO

[image: image1.png]